МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИРКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И
ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

Иркутск

[О проведении VI Международной
научно-практической конференции:
«Молодежь и наука; от исследовательского поиска
к продуктивным решениям»
в 2023-2024 учебном году]

Согласно плану мероприятий учебно-методической работы ГБПОУ ИО

«ИКАТ И ДС» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе ГБПОУ ИО «ИКАТ и ДС» 04 апреля 2024 г. VI

Международную научно-практическую конференцию «Молодежь и

наука: от исследовательского поиска к продуктивным решениям».

2. Утвердить Положение о VI Международной научно-практической

конференции «Молодежь и наука: от исследовательского поиска к

продуктивным решениям».

3. Для организации и проведения конференции утвердить организационный

комитет и руководителей секций (Приложение I).

4. Назначить ответственного за проведение конференции Иванову Л.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-методической работе Н.И. Москаленко.

Директор А.А. Русанов

Приложение 1

№
п/n ФИО Должность Телефон, факс, e-mail

1.

Русанов Александр
Александрович
(Председатель
оргкомитета)

директор ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

info@ikatids38.ru

2.

Москаленко Наталья
Ивановна (Заместитель
председателя
оргкомитета)

заместитель директора по
учебно - методической работе
ГБПОУ ИО «Иркутский
колледж автомобильного
транспорта и дорожного
строительства»

8(3952)30-30-11

info@ikatids38.ru

3. Москаленко Наталия
Александровна

заместитель директора по
учебной работе ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

8(3952) 30-30-11

umr@ikatids38.ru

4. Шелехова Ольга
Васильевна

Кандидат педагогических наук,
заместитель директора по
дополнительному
профессиональному
образованию

dpo@ikatids38.ru

5. Кулаков Александр
Юрьевич

Заместитель директора по
информационным и
коммуникационным
технологиям

ikt@ikatids38.ru

6.
Эшмурадов Дилшод
Эльмурадович

кандидат технических наук,
академик АН Турон,
заведующий кафедрой
Ташкентского университета
информационных технологий
имени Мухаммада аль-
Хоразмий (Ташкент,
Узбекистан)

e_dilshod69@mail.ru

7. Аблялимов Олег
Сергеевич

кандидат технических наук,
профессор, профессор кафедры
«Локомотивы и локомотивное
хозяйство», Ташкентский
государственный транспортный
университет (ТГТУ) (Ташкент,
Узбекистан)

i.gulzarova@gmail.com

8. Латышев Олег Юрьевич

доктор философии в
филологии, канд. филол. наук.
Почётный профессор
университета Сайпресс
(Малави, США), президент
Международной Мариинской
Академии им. М.Д.
Шаповаленко

olegl@ioso.ru

mailto:info@ikatids38.ru
mailto:info@ikatids38.ru
mailto:umr@ikatids38.ru
mailto:dpo@ikatids38.ru
mailto:ikt@ikatids38.ru
mailto:e_dilshod69@mail.ru
mailto:i.gulzarova@gmail.com
mailto:olegl@ioso.ru

9.
Витвицкий Евгений
Евгеньевич

доктор технических наук,
профессор
заведующий кафедрой
«Организация перевозок и
управление на транспорте»
ФГБОУ ВО «Сибирский
государственный
автомобильно-дорожный
университет» (Омск, Россия)

kaf_oput@sibadi. org

10. Ямушева Ирина
Валерьевна

кандидат педагогических наук,
начальник отдела
мультимедийных и
информационных технологий
ЦНИТ, ФГБОУ ВО «Иркутский
государственный университет»
(Иркутск, Россия)

grigorjn(^mail.ru

11. Миндеева Светлана
Вильсуровна

старший преподаватель
кафедры математики ФГБОУ
ВО «Иркутский
государственный университет
путей сообщения» (Иркутск,
Россия)

pashal 5032007@yandex.ru

12.
Бабаян Анжела
Владиславовна

доктор педагогических наук,
профессор
профессор кафедры креативно­
инновационного управления и
права ФГБОУ ВО
«Пятигорский государственный
университет» (Пятигорск,
Россия)

baanwl@mail.ru

13.

Андреянова Елена
Леонидовна

кандидат экономических наук,
доцент, старший научный
сотрудник отдела
региональных экономических и
социальных проблем ИНЦ СО
РАН (Иркутск, Россия)

elena_andreyanoVIa@mail.ru

14. Филимонова Марина
Александровна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и-
дорожного строительства»

89246379938
fma_82@mail.ru

15. Г натюк Марина
Владимировна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

89087787566
marina, gnatuck@yandex.ru

16. Суржик Татьяна
Витальевна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

me@surzhik.ru

17. Галеев Рамиль
Миргасимович

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

ramil.ealeeVI.93®bk.ru
Секция 1

mailto:5032007@yandex.ru
mailto:baanwl@mail.ru
mailto:elena_andreyanoVIa@mail.ru
mailto:fma_82@mail.ru
mailto:gnatuck@yandex.ru
mailto:me@surzhik.ru

18. Самышина Виктория
Викторовна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

samishina(®,list.ru
Секция 1

19. Бухарова Лариса
Александровна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

08_flora_l 983@mail.ru
Секция 2

20. Галеева Руфина
Амировна

библиотекарь ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

sal ее va. ru fi v\mb 1 i st. ru
Секция 3

21. Осокина Екатерина
Васильевна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

ekaterina irk09(®,mail.ru
Секция 3

22.
Белобородова Лариса
Александровна

зав. библиотекой ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

lari sa2277(2>, vandex. ru
Секция 3

23. Иванова Людмила
Анатольевна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»,
кандидат педагогических наук,
доцент

+7-902-177-25-67
media-lai(o),mail.ru
Секция 4

24. Ольшевская Наталия
Николаевна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

eversprine(fl),mail.ru
Секция 4

25. Леонов Василий
Александрович

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

leonoVI.VIasiliilo),mail.ru
Секция 5

26. Ермакова Любовь
Владимировна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

lubaermakoVIal 970(a),mail.ru
Секция 5

27. Седельникова Людмила
Валентиновна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

sedclnikova. 1962:a)mail,ru
Секция 6

28. Приходько Алексей
Владимирович

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

alexey.prihodko2014@yandex.ru
Секция 6

29. Козулина Любовь
Михайловна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

kozulina22(o),vandex.ru
Секция 7

30. Мартынова Марина
Ивановна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж

Секция 7

mailto:983@mail.ru
mailto:alexey.prihodko2014@yandex.ru

автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

31. Слаута Александра
Андреевна

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

slauta_a.a@mail.ru
Секция 8

32.
Фунтова Дарья
Михайловна/ Михолап
Дмитрий Павлович

преподаватель ГБПОУ ИО
«Иркутский колледж
автомобильного транспорта и
дорожного строительства»

Секция 8

mailto:slauta_a.a@mail.ru